EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 004/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Apostilamento ao TA nº
154/2022 referente ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 036/2022 com RR

ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do 1º Termo Aditivo - TA nº
154/2022 (000036213738) referente ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 036/2022,
por parte da Administração, cuja finalidade é retificar o ano da “Duração da Contratação em meses
integrais”, constante da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, onde, por erro material, na tabela da
Cláusula Primeira – Objeto do Contrato, foi equivocadamente escrito “julho/22” onde o correto é “julho/23”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Fica alterado a tabela da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO do TA nº 154/2022,
passando a vigorar nos seguintes termos:

(...)

“CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO CONTRATO

(...) (...)

(...) (...) (...) (...) (...) (...)

Quant. CATEGORIA

/FUNÇÃO

JORNADA Vl.

Mensal

R$

Duração da

Contratação

em meses

integrais

(dezembro/22

a julho/23)

Total

(meses

integrais)

R$

(+)

Proporcional

de 09 dias

do mês de

agosto/23

R$

Valor

total a ser

acrescido

no

contrato

R$

01 Recepcionista 44h/semana

(diurno)

3.052,57 08 meses 24.420,56 915,77 25.336,33

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG